
CALIFICACIÓN

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

CONVOCATORIA TEMPORAL 

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE OCHO (08) RESIDENTES

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 017-2024-ANA

1 AQUINO QUIROZ, JULIO ANTONIO

17

18

5

6

7

8

9

10

11

12

13

2

ARIAS RAMOS, JOSE JAVIER

3

4

ALVARADO ZAPATA, FRANCO RAI

19

ALVARADO GARCIA, EDWIN KENYO

14

15

16

20

21

22

23

29

30

31

32

33

24

25

26

27

28

CAMPOS RAMIREZ, VIDELMO

CASTILLO LLUNCOR, JAN CARLO

CASTRO ZAPATA, LUIS DAVID

CAYCAY LLONTOP, ELMER JOSE

CHAPA VALIENTE, MARTIN EDMUNDO

CHOZO NEYRA, JAVIER HIPOLITO

CHU AMPUERO, LUIS FERNANDO

CIEZA RIVAS, MILLER SPIER

CUBAS RUIZ, CESAR ANAXIMANDRO

ATENCIO SANCHEZ, JOSE WILMER

BALDERA M MONJA, JHANS CARLOS

BANCES ANTEPARRA, GUILLERMO

BONILLA CALDERON, SEGUNDO BENJAMN

BRUNO MOGOLLON, JESUS MANUEL

CAICAY DIAZ, JOSE ROLANDO

LOPEZ CASTILLO, JHON ANTONY

GASTELO BENAVIDES, JOSÉ SIMÓN

HEREDIA ARROYO, WILLIAM BALTAZAR

OCHOA REYES, CARLOS ARTURO

PAZ VELIZ, CARLOMAGNO RICARDO

MANAYAY RINZA, CARLOS

MARTINEZ OVIEDO, JULIO YEYSON

SANCHEZ ROMERO, RAUL ALEJANDRO

PERICHE ANTON, JOEL AARON

ZAPATA LACHIRA, NISIDA LICCET

VILCHEZ VILLANUEVA, JUAN CARLOS

VILCHEZ VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL

UBILLUS ZUÑIGA, JUAN MANUEL

VARGAS CORDOVA, JORGE MARTIN



CONVOCATORIA TEMPORAL 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE OCHO (08) RESIDENTES

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 017-2024-ANA

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

44

43

MOGOLLON ACARO, JOHN JOSUE

MONTAÑO CHAPOÑAN, EDWAD ALONSO

MEREGILDO DE LA CRUZ, EUBER ELISEO MEREGIL

42

64

65

66

67

68

59

60

61

62

63

39

40

41

47

48

69

FARFAN MARCHAN, ALCIVIADES

34

35

36

37

38

45

51

52

53

46

ÑIQUEN ADRIANZEN, ERICK FERNANDO

DAMIAN MORI, ELAR IVAN

ESPINOZA CARMEN, OLIVER NICOLAS

54

55

56

58

49

50

GONZALES JIMENEZ, DUBERLI

GONZALEZ COLLANTES, MARTIN EDUARDO

GRANDEZ ARCE, CARLOS NEIL

FERNANDEZ MORALES, ANDRES HUMBERTO

FLORES JUAREZ, CRISTHIAN ROLANDO

GARCIA CARRION, MANUEL JESUS

GARCIA CHUNGA, JOSE ALFREDO

OYOLA ROMERO, ALEX MITCHEL

LOPEZ VEGA, JOSE LUIS

MARTINEZ BRAVO, LUIS HENRY

MAZA SULLON, TEOFILO

MONTERO SALAZAR, CÉSAR WILFREDO

HUACO CHERO, JERALD DANILO

IDROGO VASQUEZ, MARIA GESELLY

LEON MENENDEZ, PEDRO RODOLFO

LLUNCOR ROJAS, JORGE CHRISTIAN

POLANCO DIAZ, SAUL

POMA DEL CASTILLO, ROMULO CLYDE

RAMOS COLLACHAGUA, ARTURO ARMANDO

RAMOS YOVERA, GIANCARLO

PEÑA GUERRERO, LUIS ASUNCION

PEREZ VALDERA, JOSE EUGENIO

PERLECHE PARRAGUEZ, LUIS ALBERTO

PETROZZI PUSE, RAUL ENRIQUE

NIZAMA BOBADILLA, MANUEL WENCESLAO

NUÑEZ ERNAU, JOSE FRANCISCO

RODRIGUEZ DE LA CRUZ, FRANCISCO

RONCAL CARRIÓN, BRYAN JASSER



CONVOCATORIA TEMPORAL 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE OCHO (08) RESIDENTES

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 017-2024-ANA

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

79

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que 

se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les 

remitirán dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (24 minutos 

antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el 

ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante 

quedará automáticamente descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 11:00   a  12:00 

De 10:50   a  10:59 

El 09 de julio de 2024

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA

83 ZEVALLOS RUGEL, GABRIEL ALEJANDRO

74

75

76

70

71

80

81

82

77

78

72

73

SERRANO HUERTA, JOSE HUMBERTO

VILLALOBOS GUEVARA, JOSÉ RONALD

VILLANUEVA PAREDES, JORGE ALFREDO

VINCES RAMIREZ, JHAN PABLO RENATO

VARILLAS PASAPERA, ALBERTO ARTURO

VELASCO RETO, JENGI

VERA DIAZ, VICTOR HUGO

SEYTUQUE VALDERRAMA, MANUEL RODRIGO

SILVA MAURICIO, RIVELINO

SILVA RAMOS, ANTERO

TIMANA FIESTAS, JUAN

TORRES GALVEZ, MARIA FERNANDA

SALAZAR CHAVEZ, GENALITH


