



CONVOCATORIA TEMPORAL CONVOCATORIA CAS N° 017-2024-ANA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE OCHO (08) RESIDENTES

ETAPA SIN PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
1	AQUINO QUIROZ, JULIO ANTONIO	APTO
2	CAMPOS RAMIREZ, VIDELMO	APTO
3	CASTRO ZAPATA, LUIS DAVID	APTO
4	CAYCAY LLONTOP, ELMER JOSE	APTO
5	CHU AMPUERO, LUIS FERNANDO	APTO
6	CUBAS RUIZ, CESAR ANAXIMANDRO	APTO
7	GASTELO BENAVIDES, JOSÉ SIMÓN	APTO
8	HEREDIA ARROYO, WILLIAM BALTAZAR	APTO
9	LOPEZ CASTILLO, JHON ANTONY	APTO
10	OCHOA REYES, CARLOS ARTURO	APTO
11	PAZ VELIZ, CARLOMAGNO RICARDO	APTO
12	PERICHE ANTON, JOEL AARON	APTO
13	UBILLUS ZUÑIGA, JUAN MANUEL	APTO
14	VARGAS CORDOVA, JORGE MARTIN	APTO
15	VILCHEZ VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL	APTO
16	ZAPATA LACHIRA, NISIDA LICCET	APTO
17	MANAYAY RINZA, CARLOS	NO APTO
18	MARTINEZ OVIEDO, JULIO YEYSON	NO APTO
19	SANCHEZ ROMERO, RAUL ALEJANDRO	NO APTO
20	VILCHEZ VILLANUEVA, JUAN CARLOS	NO APTO
21	ALVARADO GARCIA, EDWIN KENYO	NO APTO
22	ALVARADO ZAPATA, FRANCO RAI	NO APTO
23	ARIAS RAMOS, JOSE JAVIER	NO APTO
24	ATENCIO SANCHEZ, JOSE WILMER	NO APTO
25	BALDERA M MONJA, JHANS CARLOS	NO APTO
26	BANCES ANTEPARRA, GUILLERMO	NO APTO
27	BONILLA CALDERON, SEGUNDO BENJAMN	NO APTO
28	BRUNO MOGOLLON, JESUS MANUEL	NO APTO
29	CAICAY DIAZ, JOSE ROLANDO	NO APTO
30	CASTILLO LLUNCOR, JAN CARLO	NO APTO
31	CHAPA VALIENTE, MARTIN EDMUNDO	NO APTO
32	CHOZO NEYRA, JAVIER HIPOLITO	NO APTO
33	CIEZA RIVAS, MILLER SPIER	NO APTO





CONVOCATORIA TEMPORAL CONVOCATORIA CAS N° 017-2024-ANA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE OCHO (08) RESIDENTES

34	DAMIAN MORI, ELAR IVAN	NO APTO
35	ESPINOZA CARMEN, OLIVER NICOLAS	NO APTO
36	FARFAN MARCHAN, ALCIVIADES	NO APTO
37	FERNANDEZ MORALES, ANDRES HUMBERTO	NO APTO
38	FLORES JUAREZ, CRISTHIAN ROLANDO	NO APTO
39	GARCIA CARRION, MANUEL JESUS	NO APTO
40	GARCIA CHUNGA, JOSE ALFREDO	NO APTO
41	GONZALES JIMENEZ, DUBERLI	NO APTO
42	GONZALEZ COLLANTES, MARTIN EDUARDO	NO APTO
43	GRANDEZ ARCE, CARLOS NEIL	NO APTO
44	HUACO CHERO, JERALD DANILO	NO APTO
45	IDROGO VASQUEZ, MARIA GESELLY	NO APTO
46	LEON MENENDEZ, PEDRO RODOLFO	NO APTO
47	LLUNCOR ROJAS, JORGE CHRISTIAN	NO APTO
48	LOPEZ VEGA, JOSE LUIS	NO APTO
49	MARTINEZ BRAVO, LUIS HENRY	NO APTO
50	MAZA SULLON, TEOFILO	NO APTO
51	MEREGILDO DE LA CRUZ, EUBER ELISEO MEREGIL	NO APTO
52	MOGOLLON ACARO, JOHN JOSUE	NO APTO
53	MONTAÑO CHAPOÑAN, EDWAD ALONSO	NO APTO
54	MONTERO SALAZAR, CÉSAR WILFREDO	NO APTO
55	ÑIQUEN ADRIANZEN, ERICK FERNANDO	NO APTO
56	NIZAMA BOBADILLA, MANUEL WENCESLAO	NO APTO
58	NUÑEZ ERNAU, JOSE FRANCISCO	NO APTO
59	OYOLA ROMERO, ALEX MITCHEL	NO APTO
60	PEÑA GUERRERO, LUIS ASUNCION	NO APTO
61	PEREZ VALDERA, JOSE EUGENIO	NO APTO
62	PERLECHE PARRAGUEZ, LUIS ALBERTO	NO APTO
63	PETROZZI PUSE, RAUL ENRIQUE	NO APTO
64	POLANCO DIAZ, SAUL	NO APTO
65	POMA DEL CASTILLO, ROMULO CLYDE	NO APTO
66	RAMOS COLLACHAGUA, ARTURO ARMANDO	NO APTO
67	RAMOS YOVERA, GIANCARLO	NO APTO
68	RODRIGUEZ DE LA CRUZ, FRANCISCO	NO APTO
69	RONCAL CARRIÓN, BRYAN JASSER	NO APTO





CONVOCATORIA TEMPORAL CONVOCATORIA CAS N° 017-2024-ANA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE OCHO (08) RESIDENTES

70	SALAZAR CHAVEZ, GENALITH	NO APTO
71	SERRANO HUERTA, JOSE HUMBERTO	NO APTO
72	SEYTUQUE VALDERRAMA, MANUEL RODRIGO	NO APTO
73	SILVA MAURICIO, RIVELINO	NO APTO
74	SILVA RAMOS, ANTERO	NO APTO
75	TIMANA FIESTAS, JUAN	NO APTO
76	TORRES GALVEZ, MARIA FERNANDA	NO APTO
77	VARILLAS PASAPERA, ALBERTO ARTURO	NO APTO
78	VELASCO RETO, JENGI	NO APTO
79	VERA DIAZ, VICTOR HUGO	NO APTO
80	VILLALOBOS GUEVARA, JOSÉ RONALD	NO APTO
81	VILLANUEVA PAREDES, JORGE ALFREDO	NO APTO
82	VINCES RAMIREZ, JHAN PABLO RENATO	NO APTO
83	ZEVALLOS RUGEL, GABRIEL ALEJANDRO	NO APTO

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán dos enlaces:

- 1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad.
- 2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (24 minutos antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente descalificado.

ETAPA	Evaluación de Conocimientos
FECHA	El 09 de julio de 2024
HORA DE VERIFICACIÓN DE IDENTIDAD	De 10:50 a 10:59
HORA EXAMEN	De 11:00 a 12:00
MEDIO	Plataforma Teams

EL COMITÉ DE SELECCIÓN